

Key Service ApS

Geminivej 10
2670 Greve

CVR-nr. 33592140

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2022

Mahmoud Al-Abadi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Kev Service ApS

Geminivej 10

2670 Greve

CVR-nr.: 33592140

Direktion

Mahmoud Al-Abadi

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.317.147 mod DKK 1.456.063 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.133.603.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.047.625	7.300.338
Personaleomkostninger	2	-6.134.136	-5.345.237
Indtjeningsbidrag		-1.086.511	1.955.101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-122.657	-78.088
Resultat af primær drift		-1.209.168	1.877.013
Finansielle indtægter	4	29.086	33.317
Finansielle omkostninger	5	-87.455	-33.651
Resultat før skat		-1.267.537	1.876.679
Skat af årets resultat	6	-49.610	-420.616
Årets resultat		-1.317.147	1.456.063
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	603.778	0
Overført til overført resultat	-1.920.925	1.456.063
Årets resultat	-1.317.147	1.456.063

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.189	234.926
Materielle anlægsaktiver	7	392.189	234.926
Anlægsaktiver		392.189	234.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.464.058	2.379.866
Andre tilgodehavender		21.207	329.859
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	283.317
Periodeafgrænsningsposter		318.604	131.272
Tilgodehavender		2.803.869	3.124.314
Likvide beholdninger		1.660.191	4.208.377
Omsætningsaktiver		4.464.060	7.332.691
Aktiver i alt		4.856.249	7.567.617

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.053.603	3.729.664
Egenkapital		<u>2.133.603</u>	<u>3.809.664</u>
Hensættelser til udskudt skat	6	0	16.259
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>16.259</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.666	933.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.859	0
Selskabsskat	6	65.975	577.464
Anden gæld		990.146	2.230.754
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.722.646</u>	<u>3.741.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.722.646</u>	<u>3.741.694</u>
Passiver i alt		<u>4.856.249</u>	<u>7.567.617</u>
Eventualaktiver	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.273.601	2.353.601
Overført via resultatdisponeringen		1.456.063	1.456.063
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	3.729.664	3.809.664
Korrektion væsentlige fejl	0	244.864	244.864
Ekstraordinært udbytte		603.778	603.778
Udbetalt udbytte		-603.778	-603.778
Overført via resultatdisponeringen		-1.920.925	-1.920.925
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	2.053.603	2.133.603

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	184.351
I alt	<u>0</u>	<u>184.351</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.955.560	5.207.664
Pensioner	35.111	0
Andre omkostninger til social sikring	143.465	137.573
I alt	<u>6.134.136</u>	<u>5.345.237</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>18</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	122.657	78.088
I alt	<u>122.657</u>	<u>78.088</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	29.086	33.317
I alt	<u>29.086</u>	<u>33.317</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	87.455	33.651
I alt	<u>87.455</u>	<u>33.651</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	skat	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	577.464	16.259		
Regulering af tidligere års skat	65.869	0	65.869	0
Betalt vedrørende tidligere år	-507.358			
Skat af årets resultat	0	-16.259	-16.259	420.616
Betalt acontoskat	-70.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>65.975</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>49.610</u>	<u>420.616</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	65.975			
I alt	<u>65.975</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	451.692	451.692	346.692
Tilgang i året	279.920	279.920	105.000
Kostpris pr. 31. december 2021	731.612	731.612	451.692
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-216.766	-216.766	-138.678
Årets afskrivninger	-122.657	-122.657	-78.088
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-339.423	-339.423	-216.766
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	392.189	392.189	234.926

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2021	2020
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2021	283.317	250.000
Optaget i året	63.731	33.317
Tilbagebetalt i året	-347.048	0
Tilgodehavende pr. 31. december 2021	0	283.317

Tilgodehavende hos bestyrelsen

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

9. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	190.076

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende forpligtelse udgør cirka	25.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 2-34 måneder. Den resterende forpligtelse udgør cirka	2.598.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.623.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mahmoud Al-Abadi

Adm. direktør

På vegne af: KEV Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-786540820450

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-17 09:10:00 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-17 09:17:26 UTC

NEM ID 

Mahmoud Al-Abadi

Dirigent

På vegne af: KEV Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-786540820450

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-17 09:30:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 78VCG-YC16N-PL333-2E13V-7MIEB-JVOF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>